ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 427/TB-ĐHNN              Hà Nội, ngày 06  tháng  4   năm 2021

[THÔNG BÁO
Về việc mở lớp Giáo dục thể chất cho sinh viên

khóa QH2017.F1, QH2016.F1, QH2015.F1

Căn cứ kế hoạch giảng dạy các lớp học phần Giáo dục thể chất (GDTC) tự nguyện

của trung tâm Giáo dục Thể chất và Thể thao, ĐHQGHN;

Căn cứ nhu cầu của sinh viên các khóa QH2017.F1, QH2016.F1, QH2015.F1, chưa

hoàn thành học phần GDTC, dự kiến tốt nghiệp vào tháng 6/2021,

Nhà trường thông báo mở các lớp GDTC tự nguyện học kỳ 2 năm học 2020-2021

cho sinh viên thuộc đối tượng trên, cụ thể như sau:

1. Đối tượng:  Sinh viên khóa QH2017.F1; QH2016.F1, QH2015.F1 chưa hoàn thành

học phần GDTC.

2. Thời gian học:  từ ngày 27/4/2021 đến ngày 29/5/2021

Buổi sáng:   Ca 1: từ 7h00 -9h00;  Ca 2: từ 9h15 - 11h15

Buổi chiều:   Ca 1: từ 13h00-15h00 Ca 2: từ 15h10 -17h10

3. Địa điểm: Ký túc xá Mễ Trì, 182 đường Lương Thế Vinh, Thanh Xuân, Hà Nội.

4. Học phí:

• Học lại hệ số 1,5    Học lần đầu hệ số 0,5

• Mức học phí:  300.000đ/1 tín chỉ

5. Thời gian nộp học phí: từ ngày 12/4/2021 đến ngày 14/4/2021 tại Phòng Kế hoạch

Tài chính, P205-A1 (cô Nhung).

6. Các môn học : Theo thời khóa biểu gửi kèm

7. Đăng ký học: Sinh viên đăng ký trực tuyến trên link

http://bit.ly/theductunguyenhk22021 trước 12h00 thứ Năm ngày 08/4/2021.

Mọi vướng mắc sinh viên liên hệ với Phòng Đào tạo, trường ĐHNN (P109-A1), điện

thoại 024.668.08741; hoặc phòng Đào tạo, Trung tâm GDTC&TT, ĐHQGHN, điện thoại:

024.3557.6030 (trong giờ hành chính) để được hỗ trợ.

Đề nghị các Khoa đào tạo thông báo cho các sinh viên thuộc đối tượng trên biết để

đăng ký học đúng thời gian, cách thức quy định.

Nơi nhận:                    TL. HIỆU TRƯỞNG
- Các khoa ĐTCQ (để thực hiện);                      KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

- Phòng KHTC (để phối hợp);             PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: HCTH, ĐT, Lh10.

         (đã ký)

                                Nguyễn Thúy Lan

http://bit.ly/theductunguyenhk22021